KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH VỐN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA NĂM 2013
(Kèm theo Quyết định số  634/QĐ-UBND ngày  24/4/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Phước)
                                                                                                                                                                                                                   ĐVT: Triệu đồng
	TT
	Tên Chương trình mục tiêu quốc gia
	Kế hoạch năm 2013
	Kế hoạch điều chỉnh
	Chủ đầu tư

	
	
	Tổng vốn
	Vốn ĐTPT
	Vốn SN
	Tổng vốn
	Vốn ĐTPT
	Vốn SN
	

	
	Chương trình dân số - kế hoạch hóa gia đình
	5.327
	
	5.327
	5.327
	
	5.327
	Sở Y tế

	1
	Bảo đảm hậu cần và cung cấp dịch vụ kế hoạch hóa gia đình
	2.700
	
	2.700
	3.347
	
	3.347
	

	2
	Tầm soát các dị dạng, bệnh, tật bẩm sinh và kiểm soát mất cân bằng giới tính khi sinh
	627
	
	627
	780
	
	780
	

	3
	Nâng cao năng lực, truyền thông và giám sát đánh giá thực hiện chương trình
	2.000
	
	2.000
	1.200
	
	1.200
	


